
 

 

COPIA 
 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

 
AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
DETERMINAZIONE del 17.02.2015  
N° Generale  : 30 
N° Settoriale :  15 
 
OGGETTO: IMPEGNO  DI  SEPSA  PER  IRPARAZIONE  PORTE PIAGGIO 
TARGATO EK943ER - SINTEL - CIG Z411300D53 -           
 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 
CONSIDERATO che il giorno 7 gennaio 2015  il mezzo  di servizio comunale Porter Piaggio targato 
EK943ER , a seguito di guasto non riparabile in loco, è stato necessariamente spostato con 
soccorso stradale; 
CONSIDERATO altresì che il mezzo è stato acquistato il 10.01.2012 dalla ditta Teruzzi s.a.s. di 
Melzo e che pertanto risulta opportuno affidare al rivenditore autorizzato Piaggio  la ricerca e la 
risoluzione del guasto; 
PRESO ATTO della RDO richiesta eseguita  tramite SIntel regione Lombardia alla ditta Teruzzi 
s.a.s. di Melzo per il soccorso stradale e i necessari interventi di riparazione del motocarro che 
espone un costo complessivo di € 771,25 IVA compresa; 
IN ESECUZIONE del Decreto Sindacale n. 114 del 02.01.2015 di nomina quale responsabile 
dell’area economica-finanziaria; 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 24.06.2014 di approvazione del bilancio di 
previsione 2014; 
 

DETERMINA 
 

1. Di affidare alla ditta Teruzzi s.a.s. di Melzo , già fornitore del mezzo in questione, la 
riparazione del porter Piaggio targato EK943ER come da RDO Sintel n. 65645510 /2015; 

2. Di impegnare la spesa di € 770,25 a favore della ditta Teruzzi s.a.s. – Via Verdi 29 e32/b- 
Melzo, all’intervento 1.08.01.03 cap. 8154 del bilancio di previsione 2015; 

3. Di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31 dicembre 2015 

 
 

      IL RESPONSABILE D’AREA 
                            (F.to  LOREDANA FUSCHI ) 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

UFFICIO RAGIONERIA 
VISTO DI COMPATIBILITA’ FINANZIARIA 

 
Si attesta che il presente impegno di spesa rientra nel programma dei pagamenti e risulta 
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. ( art. 9 c.1 
lett. a  punto 2 D.L. 78/2009) . 
 
Trescore Cremasco lì, 17.02.2015 
              IL RESPONSABILE D’ AREA  
         F.to Fuschi Loredana 
        

 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Ai sensi dell’articolo 153 comma 5, del Decreto Legislativo n. 267/2000 si attesta che 
relativamente all’impegno di spesa assunto con la presente determinazione sussiste 
copertura finanziaria. 
 
€ 770,25 impegno n.  87/2015 
Trescore Cremasco lì, 17.02.2015 
         IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
             F.to Fuschi Loredana 
 
 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data odierna e vi rimarrà 
per quindici giorni consecutivi. 
 
Trescore Cremasco lì, 18.02.2015 
                                                                                          IL MESSO COMUNALE 
           
 

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Trescore Cremasco lì, 17.02.2015 
 
 
               IL RESPONSABILE D'AREA 
                   Loredana Fuschi 


